eo titulo. alia q̄ sit p̄ matrimoniū p̄suptū de quo loquit̄ auctē. itē si q̄. C. d̄ nālibus liberis de quo mō habet p̄ gl. i. c. p̄ tuas. j. eo. ti. vbi pono de modis omnibus p̄ quos q̄ l̄tmat q̄ro scdo q̄ ē cā huius legitimatōis q̄ sit p̄ ma trimoniū qd̄ dicit q̄ cā efficiēs ē ius civile a quo p̄cessit dīa nālis et l̄tmi vt i auctē. q̄ mo. nāles effi. legitim. §. nā §. cū ius civile sit cā l̄tmatōis. §. d̄z eē cā dissolutōis q̄ oīs res p̄ quascūq; causas nascit̄ et. in regula. j. j. de regulis iuris. In cōtrariū facit imo v̄ q̄ ius canonicū sit cā effi ciēs. q̄ mediāte spiritali. et sic matrimonio sit bec legitmatio. et p̄tās spiritaliū ē i papa ergo cā efficiēs ē ius ca nonicū q̄ tenet i. c. p̄ venerabilē. j. eo. ti. et bu. et hāc p̄tem ibi dicit. q̄ si dispositio legis cū q̄. C. de nālibus lib. que vult filios prius natos p̄ l̄tmatū p̄ sequēs m̄rimoniū se cutis nuptialib. istrumētis nō esset approbata p̄ capitulū nostrū tal̄ modus l̄tmatō de quo i illa lege nō teneret. d. Anto. rosellus de aretio i quodā suo tractatu l̄tmatōis i p̄ria qōne tenet q̄ iperatoz vult aliquē l̄tmare si iteruēiat aut aliqs actus spūalis. nō tñ de ipso actu spiritali vel p̄ ipm̄ actū spiritalē q̄ quā disponit s̄z solū de l̄tmatōne. tūc iperatoz possit legitimare et ipse iperatoz sit causa ef ficiēs. l. si. §. si vō et. §. hui. aut. C. de ep̄is. et cleri. vbi p̄ in gressū mōasterij purgat vitiiū quo mediāte fili. poterat exheredari. et l̄z igressus sit spūalis. tñ nō disponit de in gressu s̄z de ipso actu exheredadi. l̄z necesse sit ipsum actū spiritalē. i. igressus p̄cedere facit fm̄ ipsuz q̄ notat Ja. butri. et bar. in. d. l. si. i. qōne que incipit dicit statutū q̄ filia et. et bar. in. l. si. C. de pactis et. C. de iudi. l. quotiēs et. l. ti tia. ff. solu. ma. Et sic tūc iperatoz sit cā efficiēs et sine alia approbatōe ecclesie tenet dispositio. l. pal. l. cū q̄. C. d̄ nā libus liberis sine speciali approbatōe. c. nostri iō p̄nceps posset disponē q̄ aliquo igrediente monasteriū vitiiū pur garef nālitatis. et valeret dispositio ex generali approba tiōe de qua. x. di. c. si in adiutoriū all. c. j. de iuramēto calū. 30chus dicit q̄ si iperatoz vult aliquē l̄tmare. si iteruēiat aliqs gestus. que ius canonicū nō ponderauit ad l̄tma tionē. q̄ tūc cā efficiēs l̄tmatōis ē iperatoz. et p̄ actum spiritalē sicut dicit de legitimatōis ad curiā vt notat in. c. tuas infra eo. ti. vnde si p̄nceps disponeret quod aliquo i grediente monasteriū vitiiū nālitatis purgaretur. l̄tmius esset q̄ fateoz eē verū etiā quo ad ecclesiā. q̄ ecclesia ad mittit generaliter et si efficiatur monachus in. c. j. de filijs p̄byterozū et glo. i. c. j. de apost. l̄z ergo tale vitiiū nālitatis. quo ad ordinē purgat per ingressū nō quo ad digni tatē. l. si. p̄ all. que nō loquit̄ de impedimento illegitimitatis et p̄batur ibi i verbo parētū potestate et. s̄z loquit̄ de illo impedimēto p̄. l. civilē iroducto nā. l. pōt tollere illud ipe dimētum sed cum lex diuina et. l. canonica dānauerūt cō cubinatū. et p̄ cōsequēs successione vt i toto nostro titulo non videtur verum quod quo ad ecclesiam valeat dispo sitio imperialis. que disponeret quod vitiiū naturalitatis purgaretur per igressuz religionis. nec etiam videret ve rū quod dispositio. l. cū quis. C. de naturalibus liberis va leat sine dispositione. c. nostri. quia ad legem non spectat disponere de matrimonijs quando disponit in radicē ma trimoniū vt in hoc capitulo per venerabilē sed dicta lex d̄ sponit de iurisdictione matrimoniū ergo et cetera capitu tulo primo de iura. calum. nō obstat quia ecclesia appro bat legez imperatoz et sufficit generalis approbatio de quo in p̄allegato. c. si in adiutorium et in capitulo. j. de no ui oper. nuncia. et hoc quando non constat de generali re probatione iuris canonici vt nota. in iuribus p̄allegatis et glo. in capitulo. j. de rebus eccle. non alie. libro sexto no. Jo. an. et alij i. c. ij. s̄. de rep. i. c. si qui testii. §. de testib. et p̄ dicta vera quādo agit ad executiones spiritalis actus sed quod detur certus modus actui spiritali nō spectat ad iperatoz et ergo et cetera. **C** Quero tertio certum est q̄ concubina est illa que in domo tenetur. et requiritur quod teneatur indubitato affectu. Ideo furiosus nō pōt dici habere concubinam vel mentecaptus nisi haberet dilucida

dilucida iterualla de quo infra. et iō nec dicif habere filios
 nāles. vel nisi aī furore hanc cōcubinā accepit ita bal. i. l.
 hūanitatē i penul. col. C. de ipubex et alijs substituti. Itē
 requiritur qd sit talis cū qua potest eē matri. et nati ex ta
 li pnt ltimari i auctētico q. mo. nāles effi. sui. §. si vō effusa
 et §. pcedēti. et de p. cubi. p. totū. tal. n. cōcubinā nō ē pbi
 bitus de iure civili. ff. de cōcubinīs. l. i. p. cubinatu. C. Bo.
 an. i. c. pcedēti qrit nūqd tales sūt leges hodie phibite p
 canones. c. nemo. xxij. q. iij. v. velle qd hodie talis lex lo
 quēs de p. cubinatu nō pcedat de iure civili. vt in autē. de
 leno. col. ij. et in autē. scenicas mulieres nō solū si fideiussor
 res nō pnt col. v. et q. pnceps attestat se castitatis amato
 rē vt i auctētico qbus modis nāles efficiū ltimari. i. §. illud
 et i istis iperatoz sequitur canones. vt i auctētico. quō opoz
 teat epōs. et i auctētico vt clerici apud p. p. iōs epōs. facit
 qd no. gl. i. §. si vō futurus. i. auctētico de sanctis epīs. hoc
 vep ē quoad penā spūalē ē rōne peccati. nō at vt p. cubina
 tus dicat iprobat vt ples tñ nota nō ltime p. c. nostrū.
 Et hoc t3 Jo. an. in mercurialib^o i. d. rubrica sine culpa.
 C. Latio gl. et qro p. iō. nūqd id quod dī. i. c. nro q p sub
 sequēs matrimoniū legitime ples sit vep idistincte et vī
 q sic. q. c. nostrū indistincte loqur et satis sit butic. c. eo ipō
 qd p. hif matri. C. Ex quo isert h3 Jo. an. i. verbo p. cta q
 ē si p. bens nō h3 spem p. lis q habeat locū ista decretal
 quare ē sequitur h3 m. euz. si q s i mortis articulo cōstitutus
 p. hat matri. cū p. cubina. vt vidē de scō et sui semel auctor
 vni^o mat. hoc mō p. hēdi. cū quodā mediolanēsi q postea
 me maledixit qz euasit et facti p. p. uia p. nia eū cōmittata ē
 h3 qd nostra. p. cedit qd si moriat an legitimat. ples dic q
 sic l3 qdā p. l. nup. C. de nālib^o liberis ibi spem tollēde
 sobol. i. suscipiēde. secus q si dicit spes sobolis. Ad idem
 facit. l. vij. di. c. vno vbi baptismū susceptū in morte non dī
 volūtariū. palmū dcm. v. verius dicit Jo. andr. satis ē. n.
 q sit spes p. lis in casu p. ualefecit. Itē ē sine spāle enim
 matri. eēt hūanitatē solariū. xxvij. q. j. c. nuptiaz. §. d. frig.
 c. q. sedē. et ibi no. nec viciat l3 spes p. lis nō habet nisi de
 ducat in pactū. c. si. de p. di. appo. et qd dixi. §. de cōsang. et
 affi. et ibi Jo. an. respōdet dicēs q filius q legitimat ē de
 vera sobole pp nouā qualitatē. argumēto in autē. q. mo.
 nāles efficiūtur legitimi. §. si q s. d. l. nup. ibi satis. ij. et c.
 Et de hoc remittit se ad regulā sine culpa de reg. iur. l. vj.
 et lincē. et idē p. cludit butri. et car. hic L. ymus ē in l. nup
 t3 qd legitimetur ples. S3 si nō habēs plē ex muliere in
 extremis p. hat an t3 matri. relinqt ibi q. sup. dubio et car.
 flo. hoc t3 hic videlz. qd tale matri. t3 p. supius dicta et di
 cit L. y. qd ricardus malūbra disputauit hāc qōnez. et pu
 to q bñ dicat L. ar. qz sufficē qd nō sit dductū i p. cū. p. euitā
 da p. le. p. hoc facē qd dī de Brā Maria iter eā et Joseph
 fuit vep matri. de quo dixi in rubrica d. spō. et in. c. cū locū
 to. ti. et bec ē vītas quā. §. dixi. si velles tñ ducē hāc ad di
 sputationē possz argui qm arguendo dici possēt q nō fuit
 bona decisio. qz in cāu. p. p. oposito nō vī matrimoniū qñ vide
 l3 deficit spes p. lis. vt qñ ē in articulo mortis p. stitū. qz
 p. bens nō h3 nec in actu nec in habitu modū deducēdi ef
 fectū ad eē. facit at. ingressi. C. de sa. san. eccle. vbi mona
 chus nō h3 bona nec in habitu nec in potētia et nō h3 ius
 testādi in effectū. ita dicēdū ē qd se p. stituro in mortis arti
 culo. nā ē impedit^o deducē matri. ad effectū vel p. cobitū
 vel p. creationē liberorū. et do. ant. rosellus in suo tractatu
 in secūda qōne dicit. qd hoc argumētū nullus tāgit dicit
 q Jo. an. hic tāgit in. ij. qōne sed nihil valet. nā hoc impe
 dimētū non est p. p. tuū. et speratur q d3 cessare ergo nō
 impeditur matrimoniū. c. j. et c. fraternitatis et c. si. §. de fri
 gid. et male. p. terea matrimoniū ē hūanitas solatiū. q rō h
 nō cessat et facit q dcm ē de Joseph. Tertio inducitur ca
 sus in. c. ij. de frigi. et malefici. vbi qui nō potest debitū red
 dere est incapax ad matrimoniū. ita q sunt in vltimo vite
 spiritu. Solutū dic vt supra dicif per. c. laudabile de frigi. et
 malefi. vbi sciēs impedimētū habeat illā vt forozē. et dic
 qd nō est ad p. p. opositū qz in casu nostro adueniente p. uale

scientia. Tertū est qd erit habil^o arguo itez qñ est impe
 dimētū p. p. tuū q nō p. sine corporis piculo remoueri tale
 impedimētū impeditur matrimoniū. c. fraternitatis. §. de
 frigi. ita in p. p. oposito p. ista p. te videt casus. C. d. nālib^o libe
 ris. l. nup. q supra fuit iducta scōo facit. qz i hoc casu est q
 dā repugnātia. nā matrimoniū sit ad p. lis p. creationē et tñ
 si ē i articulo mortis cessat p. les et spes p. lis. ergo vt repu
 gnās d3 viciari. l. vbi repugnātia. ff. de re. iur. et cōsensu si
 p. sumit adesse. cū p. mortis cogitationē hūana fragilitas
 turbat aium nō videt habere p. hēdi matrimoniū p. terea
 h3 Jo. an. i. d. regula cessate cā cessat effect^o vt i iuribus
 vulgarib^o. §. 3. matrimoniū ē ad p. lis p. creationē. c. j. §. d. fri
 gi. iuxta illud erūt duo i carne vna. i. ad vñā carnē p. creā
 dā vt dixi i. c. vno de cōiu. lepro. itē ad fornicationē euitā
 dā. xxij. q. j. c. de h3 i p. p. oposito cessat vtrūqz §. cessabit cā
 tū p. terea ad sba3 matrimoniū tria bona requirūt de qbus.
 xxij. q. ij. §. q. §. h3 hic deficit p. curatio p. ois qz et c. facit qz
 cū plura sba3 requirūt ad actū si q deficit nō t3 sentētia.
 l. platā. C. de sen. iducit iō. an. de baptismō recepto i mor
 tis articulo de quo l. c. sup. eo. de capti. ita videt d3 d ma
 trimonio i mortis articulo et multi p. hūi i morte i fraudē
 hui^o sacramēti pp legitimationē. q si de vita sperēt nō ef
 sent facturi. et idē dicit do. An. rosellus audiuisse h3 h sub
 stātia certe nō cessat. qz pōt p. ualecē. nec ē vīfite q in
 fraudē faciat. qz tūc nō p. sumit imemor salutis eterne. sed
 tu cōclude p. uā p. te vt supra dixi et ita hic p. cludit Jo. an. i
 pal. regula sine culpa. et ex supius dictis solutōes colligū
 tur ad dicta Anno. i. c. fraternitatis de frigi. q. c. qd ibi not.
 et dic vt ibi et istud ē h3 mōi. Itē qz nō solū dicif de p. stitū p. hī
 matrimoniū s3 retro habita tal affectio possit declarari. l.
 cū quis. C. de naturalib^o libe. Et pnt ista fieri i extremis vt
 in aucten. vt licet matri. et auic. §. ad hoc. maxime cū dicat
 nouā plem ex hoc nasci. vt in aucten. quib^o modis natura
 les efficiunt ltimari. §. si q s itez facit l3 quis non habeat ani
 mū vel spē p. lis. nō tñ viciat m. rimonū vt dixi. §. dūmodo
 nō deducat i pactū inducit Jo. c. cōmissum de spō. vbi de
 finit spes p. lis. et tamē est matrimoniū. facit qz nihil incer
 tius hora mortis. l. i. ff. de p. di. et demō. et multoties despa
 ti resurgūt. Et facit illud nasonis A. P. ars dubius nec cer
 ta venus viciqz resurgūt Quosqz putes nūquā posse ia
 cere cadunt. ita matrimoniū spūale p. hif i extremis. c. sicut
 de regula ita et hic carnale. itē isti cōstituti i mortis articu
 lo nō sunt de p. sonia phibitis cōtrahere matrimoniū. er
 go pnt i morte cōtrahere. c. cū apud. de spon. tu tamen dī
 stingue lat^o secūdū zochū vt p. cordes iura. Et agēs in
 extremis vult facere matrimoniū nō vt ex nūc s3 vt ex tunc
 retrahet matrimoniū retro habitum. et p. tractū videlicet
 ita tñ qz eā habeat vxozē et sufficit si adest cōsensu. aut nō
 vult q i futurū sit vxozē sed vt ex retro. et nō pōt hoc vt in
 auctē. vt liceat matri. et auic. §. j. et in dubio debemus p. su
 mere facere ipsum vt declarat retro cōtractum et durer in
 futurū vt. l. quis. C. de nālibus liberis nisi cōtraria p. sū
 ptione tollat. l. diuus. ff. de i. tegrum resti. capitulo cū ve
 nissent de insti. et c. transmissis supra eodē titulo aut agēs
 in extremis vult de nouo p. trahere. et id expimit. et tūc aut
 certum est eā esse cōcubinā. et tunc aut agens i extremis
 ē tantū infirmatus et anichilatus quod rectus non h3 sen
 sum. Et tūc non potest cōtrahere quia in cōtrahendo req
 ritur potissimum cōsensu. supra desposalibus. c. tuc. fa
 cit cuz quis mortis non potest cōtrahere matrimonium vt
 ibi illo instanti quo quis viuens moritur. ff. de manu. testa.
 l. qui duos et sic tunc nō p. sumit adesse cōsensu. ideo
 nō valet matrimoniū quādo adest p. sensu. tamen est ad
 eo anichilatus quod caret actu inducendi matrimoniū ad
 effectum et tunc si apparet exp. se quod vitium esset exp. sū
 sum vt quia si infirmitas qua opozteat carere ambob^o te
 sticulis vel matri mulieris est i tantū scōm medicos. de
 structa. qd certū est et impossibile ipsuz posse accipere et tūc
 secūdū aliquos nō valebit matrimonium facit lex quesi
 tū. ff. de libe. et postu. iucta. l. scōa. ff. de iure do. facit. c. fra

Quid. 9
Mans Lubig nō ēra non? iustit
Quosqz putes nūquā posse iure cad

ternitas et c. ij. s. de fri. et male. et quod scripsi in. c. q. sedē.
 qñqz nō est ppetuū ipedimētū s; i futurū adueniēte puale
 scētia erit possibilis gnatio. et v; matri. nisi pbe; quod eēt
 factū i fraudē feudatariorū vel fideicomissarioz q; tūc nō
 v; in puidiciū istoꝝ vt notauit Ang. in. d. l. quesitū hoc pu
 to vey si cū tali fraude pbat cōsensu matrimonij hēdi
 valebit matri. pstitut^o ergo i extremis nō i ppetuū nō nbi
 latur cū erat saltē adhibita vix qñz deducēdi mat. ad effe
 ctū. si puatur matri. si hbit. sec^o si nō hiet nec i actu nec in
 bitu ita pfit solui multa argumēta. s. scā. c. ij. s. de frigi. lo
 gatur qñ ppetuū ē ipedimētū ex nā vel accidēti. hic ar quā
 do pōt tolli absq; dei miraculo. iō nō viciat h; piculū sub
 sit corporis i. d. c. ffnitatis. ad scdm iō. an. de submissione
 forme rñdes q; maius ē peccatū forme q; substantie vt no.
 gl. i. c. sine exceptioe. xij. q. ij. et i glo. sūme s; ista bona mar.
 sunt de eē matrimonij sbe. q; nisi pacto exp̄sso omittātur nō
 viciāt. s. dixi. Ad aliud qd d; de baptismo i morte dic q;
 verns ē baptisus vt ibi cauef. et idē ē de illo q; p̄itēf i ex
 tremis. qro scdo pone qd si psuetudo sit i loco qd p̄io ge
 nitus habeat iura p̄mogeniture et succedat i bonis oibus
 extat ples ex ltima piuge. extat p̄io natus ex p̄cubina an
 q; hiet legitimā vxozē postea legitimatus ē p p̄ns mat.
 nālis. q; mox ista legitima vxoz p̄xit cū p̄cubina. Et iō.
 an. se remittit ad p̄allegatū mercuriale vbi t; qd q̄uis ma
 tri. p̄ctum cū cōcubina trahatur retro. nō tñ i puidiciuz iu
 ris antiq; iam q̄siti in. c. q̄uis et in. c. si pzo te de rescriptis
 li. vj. et i. c. si apostolice eo. li. de p̄bē. tāgit et iō. an. i. c. grā
 di. de supple. negli. pla. eo. li. faciūt q; no. Bar. in. l. si i debi
 tum. s. j. ff. rem ratam ha. et qd no. per glo. et Ang. in. l. si p
 tem. s. ff. quē admo. seruitus amittat. et de hoc an legitti
 matus p subsequēs matri. possit hie iura p̄imegeniture
 dico et scribo ibi i. c. p venerabilē in. s. quod aut et ibi i illo
 s. psequoz qōnē de qua. s. p̄ime. an legitimatio trahat
 retro i puidiciū alterius et ibi videas. quero tertio sequē
 do ordinē Jo. an. an p̄bens cū illa quā deflorauit et alias
 cognonit censeat esse bigamus. qd hec nō videt bñ p̄inēf
 ad istū titulū fm car. s; dic q; p̄inēf ē in hoc q; matri. re
 tro trahit h; q; ibi i qōnē p̄posita fingit i v̄ginitate despōsa
 ta. s; dicit hōf. qd hoc nō d; s; hoc solū q; i fauozē m̄imo
 nij ples p̄cedēs cēsef ltima. qnimo et si hoc casu dicerēf
 exp̄sse. s. q; fingatur matri. p̄cesisse. nō p̄p̄ea sequit h; hōf.
 qd eēt idē quo ad restōnē defect^o sacram̄ti. multiplex est
 n. s; ipm rō diuersitatis. p̄ia q; sicut ius p suā fictionē nō
 p̄t lusco reddē oculū. q; n; h; sic nec sacram̄tū cū patiat v̄
 sectū ad hoc. xxxij. q. j. c. si paul^o. Scda ratio q; act^o ltima
 tionis tal p̄ mat. p̄t et solet suppleri. vt p; j. eo. c. p vene
 rabilē et defect^o sacram̄ti nō solet aliqua grā ipetrari. vt
 p; s. de biga. in. c. ij. Tertia rō q; eadā res nō opaf p̄ia. s; qd
 tal bigamus nō cēseaf hoc opaf matrimonij. sic qd ē
 ipedimētū cā eēt cā remedij. vt i. c. maiores de bap. dicit q;
 hoc vt nō icidet q; i bigamiā req̄rif q; v̄gine p̄xerit. et i
 v̄ginitate m̄ri. cōsumauerit et itelligit. xxxij. di. c. valētino
 et de biga. c. debitū q; cōiunctio animoz tñ vel copozum
 tñ. nō iducit bigamiā. s; hec duo sil iuncta siue i duas vir
 gines siue i vnā corruptā argumēto. xxvij. q. c. cu; societas
 et s. cum ergo et s. iuxta req̄rif q; fm hōf. nō solum vnitas
 mulieris sed etiā itegritas. vnde dispōdi nos vni viro vir
 ginē castā exhibere ch̄risto. xxvij. q. j. c. nuptiaz. talis ergo
 bigamus censef fm hōf. Jo. an. hic tenet contra hōstie.
 remittit se ad ea que notauit de cleri. coniug. c. viro. dicit q;
 Jo. an. hic et in. c. debitū. de biga. et in. c. vno de cleri. piug.
 li. vj. q; hōstie. non bene dicit et q; sue rationes non v̄gēt
 q; vt i eis patet vt in p̄ima et secunda eius rōnib; quod nō
 est verū matrimonij. in tertia questioe negat Jo. an. ma
 trimonium eē cām bigamiē. sed fateatur q; illud matrimo
 nij consumatū. ex quo surgit defectus sacram̄ti iducit bi
 gamiā et de ipso qd iducit bigamiā non potest opari p̄ziū
 et cū hoc trāsit Butr. h; et Lar. s; lo. q; etiā se remittit ad ca
 plm scōz supra de cleri. piu. et ad capi. debituz p̄allegatū
 et ad. c. j. de vi. et ho. cleri. li. vj. quero quarto. qd si p̄ceptit

mulier ex viro piugato et durate m̄ri. s; postea mortua le
 gittima p̄xit cū illa. et postea nata est ples dicit hōstie. q;
 hec erit ltima ar. j. eo. c. q; nobis et ibi per Jo. an. satis ē. n.
 pli quomōcūq; dū erat i vtero parētes fuerit ltimi coniu
 ges. sicut aliter d; ad ei^o ingenuitatē sufficere semel habu
 isse matrē ingenuā insti. de ingenu. s. j. et ij. et cū h; trāsit
 Bu. et Lar. dubito q; nō sit verū vt dixi i. c. cām. s. eo. sup
 gl. ij. et s. in hoc. c. in ver. geniti dicit Jo. an. ex quocūq; co
 hitu q; tūc potuit eē vxozius si tūc iteruenisset cōsensu. s;
 tpe p̄ceptois mulier hec potuisset eē vxoz adulteri. s; et c.
 puta iste tex. nō pōderat natiuitatē sed generationē ibi ge
 niti et i verbo suscepit. et dicit q; talis filius spuri^o nō le
 gittimat^o p subsequēs m̄rimoniū. q; aut vellet tenere p̄ziū
 possit exponere verbū suscepit. s. actualiter. q; ples fue
 rit nata et magna ē auctoritas doctoz tñ nemo negat qn
 tpe clādestini matrimonij mulier de qua ibi nō potuisset
 eē vxoz est tñ bonus tex. pzo hōf. i. c. cū haberet. s. de eo q;
 duxit i matrimonij vbi v̄bū genit^o et susceptus deciderat
 iā filios eē natos et sic poterat dici i isto tex. i verbo susce
 perit si est sine dubio. initiū. n. fuit viciusuz et illicitū cū mu
 liere. q; illud qd sequit est viciusuz. ff. de adule. l. q; ait lex.
 Ego tñ credo oppositū nā lzinitū fuerit viciusuz tñ si nō
 sint machinati i morte mariti v̄l i casib; de qbus i. c. sup h;
 et c. significasti et c. vltimo et c. sup de eo q; duxit i mat. quā
 pol. p adule. pōt eē iter eos matrimonij q; seq̄ q; legitimi
 maf ipsa ples sicut. n. ipsaz vxozē habē pōt ita cōcubinas
 Ad predicta idicatur casus. l. nup. i fi. C. de na. libe. et in au
 tē. q. mo. na. efficiūt sui. s. si q; igit de tali vbi ispicit rēpus
 natiuitatis nō p̄ceptionis. Nec ob. l. paul^o al^o icipit cū q;
 de sta. ho. vbi p̄ceptus habet pzo nato. q; illud p̄cedit in
 spectantibus ad cōmodū part^o s; istud eēt ad icōmodū q;
 hoc casu cōceptus nō habet p nato. qro qnto pone q; sa
 racenus ex ch̄ristiana filiū habēs baptizet et matrimonij
 p̄bat cū illa ch̄ristiana an legitimef iste filius per sequē
 matri. Jo. an. an. h; sup verbo duxerit dicit filiū nō ltimari.
 q; a p̄cipio nō potuit eē matrimonij. xxvij. q. j. c. cāe ch̄
 stiane. et dicit idē hic vican. de natis ex icestu id est ex plan
 guinea vel affine i gradu p̄hibito. s. q; ne ltimētur parēti
 bus postea p̄hibentib; ex disp̄satione ecclesie. nā si quis p̄
 mādata cōtrahit post depōsitū officij ltime nuptie sunt et
 filij post nō p̄zius geniti ltimi sunt. ff. de ritu nup. l. eos q;
 et ff. de sta. ho. l. paulus al^o eū qui. ad idē istituta de here
 ditatib; q; ab intestato. s. nec nō. In p̄ziū facit. c. q; circa
 s. de cōsang. et affi. s; putat Jo. an. hic v̄ba disp̄sationis
 cōsiderāda eē quare dicēdū s; Lar. hic nisi i disp̄satioe
 exp̄imat nō legitimat^o ples. ex quo a p̄cipio nullū potu
 it eē m̄rimoniū. et stāte ipedimētō ppetuo q; ipedimētū p
 petuo nō poterat tolli per ius. sed solū p disp̄sationē qd
 cū sit p beneficiū extraordinariū p̄cipis d; fieri nō posse
 per hoc quod notāter ponit Inno. i. c. pastoralis de cau
 sa possessionis vide q; dixi in. c. sup eo. de cōditio. appo.
 et dixi in. c. fraternitatis de frigi. et malch. facit glo. i. c. gra
 tia de rescriptis i sexto. l. apud iulianū. s. si. de lega. i. in eo
 aut quod dixi. s. de filio saraceni et ch̄ristiane q; nō ltimat^o p
 sequens matrimonij. Das. de cal. hic tenet p̄ziū q; ista
 littera generaliter dicit quod per piugij legitimat^o pro
 les p̄cedēs si non sit suscepta ex adulterio et hec opinio
 placet Lardi. quia a p̄cipio potuit esse matrimonij si
 voluisset cōmitti saracene. Et istud impedimentuz quod
 erat saracenus non erat impedimentum cum esset amou
 bile per suspensionē baptismi et hoc est valde ponderan
 dū a p̄cipio. an ipedimētū sit remouibile per ipsos p̄tra
 hētes vel nō vt p̄imo casu legitimetur ples. secūdo casu
 nō ex quo possūt decidi sequētes questionēs. ad p̄dicta i
 duco. c. si. j. eo. ti. s; ibi loquitur q; vterq; erat iudeus. et
 si cōuentio non erat p̄hibita s; dic q; melius facit. c. ex te
 noze. j. eo. titulo vbi sufficit ad legitimam conuentionem
 prolis. q; conuentione ex parte alterius sit iuridica sed hoc
 argu. seruit casui nostro quando ambo essent ch̄ristiani et
 alter esset i bona fide. sed ē mala fides vtriusq; que facit
 q; a